1島原市報道資料i

平成28年6月8日

報道関係者各位

島原市市長公室

平成28年熊本地震による被災地域への派遣職員報告会について

熊本県宇土市への被災地派遣職員報告会を下記のとおり行いますので、お知らせします。

1 日時 6月10日(金) 午前8時30分~(被災地派遣職員の壮行式終了後)

2 場所 島原市役所 第一応接室

3 派遣期間及び派遣職員
5月31日(火)から6月6日(月)7日間

北浦 匠(有明支所 主査)

4 派遣先
熊本県宇土市

5 業務内容
被災地における避難所の運営支援、雁災証明発行支援等
【県及び市合同の支援チームでの活動】

有明海こひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 ◎
◎
‘ 」→

担当 島原市秘書人事課人事班 担当本田

電話 ,0957‐63‐1111( 内線 126)

E‐ma ・1 ・ta‐honda@c ・tysh ・mabara lgip
島原守護神キャラクタ【

「しまばらん」